

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/08/2019 09:41

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90809181

PEDIDO 355 MATERIAL DE ESCRITORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 4.536,4300	2 dias após confirmação	08/08/2019	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/07/2019	30 ddl	CIF	null
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/07/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA PARA LABORATORIO COM DIMENSOES DE 3 CM DE ALTURA E 5 CM DE COMPRIMENTO.	770123	-	770123 - BOBINA DE ETIQUETA - 3M	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 25,7500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 772,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:42
CANETA MARCA TEXTO VERDE 4MM	88095	-	CANETA MARCA TEXTO VERDE 4MM - FABER CASTEL	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR PAPELARIA TRIBUTARIA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (AMARELO).	R\$ 4,1300	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 49,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:42
Total Parcial:											42.0	R\$ 822,0600	

Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE	44003	-	ALMOFADA CARIMBO N.04 AZ - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 69,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:42

	ESCOLAR			MAXI COLA		Ltda									Bessa De Queiroz
															31/07/2019 08:42
18	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 9,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
19	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA C/JACARE C-7 - ACP	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
20	DISPLAY A4 VERTICAL PARA PAREDE ACRINIL	88857	-	QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 18,9900	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 569,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
21	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 24,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
22	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
23	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 18,9500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 379,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
24	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 TARTAN 2314C - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	96	Unidade	R\$ 201,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
25	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000	84	Unidade	R\$ 483,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
26	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 50X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000	96	Unidade	R\$ 667,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
27	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 59,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
28	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1.5M	44118	-	FITA DP.FACE 24X1.5M ESPUMA 113 - 3 M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 298,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
29	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
															31/07/2019 08:42
30	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	

31/07/2019
08:42

31	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT	44158	-	PAPEL CONTAC CRISTAL - POLITAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	50 Metros	R\$ 99,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
32	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
34	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
35	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA SANFONADA PLASTICA 12 DIVISORIA - DAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 130,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
36	PERFURADOR DE PAPEL CAVIA PROFISIONAL ATE 100 FOLHAS	150547	-	PERFURADOR 02FUROS HEAVY DUTY T1000 100F - TRIS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 124,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
39	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 19,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial:	3144.0	R\$ 11.861,7300	
Total de Itens da Cotação: 39											Total de Itens Impressos: 33			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE - ACP - ACP	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
37	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA - ELGYN - ELGYN	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1,3100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 78,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
38	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA - ELGYN - ELGYN	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMÍCIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 88,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial:	270.0	R\$ 238,8000	
Total de Itens da Cotação: 39											Total de Itens Impressos: 3			
											Total Geral:	3456.0	R\$ 12.922,5900	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página